


Energibossen ApS

Engdiget 14
2610 Rødovre
CVR-nr. 35 85 55 72

Årsrapport for 2015/16

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10/3 2017



Dirigent
Charlotte Hoffmann Sørensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energibossen ApS
Engdiget 14
2610 Rødovre

CVR-nr.: 35 85 55 72
Stiftet: 20. maj 2014
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober – 30. september

Direktion

Charlotte Hoffmann Sørensen

Ikke generalforsamlings- valgt revisor



Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at foretage energivejledning og energirenovering, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på t.kr. -265 efter skat, som ledelsen anser for meget utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til det kommende år og forventer således, at selskabets kapitalforhold bliver retableret ved egen indtjening.

Baseret på ovenstående anser ledelsen selskabet som going concern og aflægger årsrapporten for 2015/16 under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note		2015/16 kr.	2014/15 17 mdr. t.kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	176.504	273
1	Personaleomkostninger	-427.127	-139
	DRIFTSRESULTAT	-250.623	134
2	Finansielle indtægter	3.191	0
3	Finansielle omkostninger	-17.649	-1
	RESULTAT FØR SKAT	-265.081	133
4	Skat af årets resultat	0	-33
	ÅRETS RESULTAT	-265.081	100
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	-265.081	100
	DISPONERET I ALT	-265.081	100

Balance

pr. 30. september 2016

	AKTIVER	
Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	53.096	118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500	0
Andre tilgodehavender	22.158	5
Periodeafgrænsningsposter	20.037	24
Tilgodehavender	97.791	147
Likvide beholdninger	0	82
OMSÆTNINGSAKTIVER	97.791	229
AKTIVER	97.791	229

Balance

pr. 30. september 2016

		PASSIVER	
Note		2016 kr.	2015 t.kr.
	Selskabskapital	50.000	50
	Overført resultat	-214.460	51
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
5	EGENKAPITAL	-164.460	101
	Gæld til kreditinstitutter	144.062	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.647	33
	Selskabsskat	33.018	33
	Anden gæld	29.524	62
	Kortfristede gældsforpligtelser	262.251	128
	GÆLDSFORPLIGTELSE	262.251	128
	PASSIVER	97.791	229
6	Going concern/finansiering		
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	17 mdr. t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og vederlag	412.216	134
Sociale omkostninger mv.	14.911	5
	427.127	139
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.191	0
	3.191	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.649	1
	17.649	1
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	33
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	33

2016
kr.

5 Egenkapital

	1/10 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	30/9 2016
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	50.621	0	-265.081	-214.460
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	100.621	0	-265.081	-164.460

Selskabskapitalen er fordelt således:
Anparter, 500 stk. à nom. 100 kr.

50.000

50.000

6 Going concern/finansiering

Selskabet har pr. 30. september 2016 en egenkapital på t.kr. -164. Forventningerne til næste år er et positivt resultat, hvorfor ledelsen forventer, at selskabets kapitaltab bliver retableret ved egen indtjening. Årsrapporten for 2015/16 er på baggrund heraf aflagt af ledelsen under forudsætning af fortsat drift.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 18 mdr. med en restforpligtelse på t.kr. 54 samt yderligere t.kr. 55 i restkøbesumsforpligtelse.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, er der givet virksomhedspant (skadeløsbrev) i selskabets debitorer for t.kr. 300.